
 

Приказ по МБОУ  «СОШ № 41 им. Багирова Э.Р.» 

 №   36-1                            от 20.03.2025 г 

 

 «Об утверждении положения о классном руководстве, правил 

внутреннего трудового распорядка» 

На основании Федерального закона №273-03 от 20.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Методических рекомендаций 

органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 

осуществляющим государственное управление в сфере образования по 

организации работы педагогических работников, осуществляющих классное 

руководство в образовательных организациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о классном руководстве 

2. Ввести в действие Положение о классном руководстве с 20.03.2025 г. 

3. Ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка с 20.03.2025 

г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


